AUDIOMETROS
Cello
Audiómetro de Diagnóstico
• Audiometría de Tonos Puros y del habla en AC, BC, FF
• Opción de vídeo VRA disponible
• Audiometría de alta frecuencia (opcional)
• Opción de montaje en pared y compatibilidad con transductores
dedicados disponibles

• Paquete de software Inventis
• Cuatro cubiertas magnéticas
ACCESORIOS OPCIONALES (con código de pedido)
• 10833: Auriculares de inserción ER-3C
• 10177: Auricular de enmascaramiento de inserción IME-100
• 10179: Amplivox Audiocups para auriculares TDH-39 y DD45
• 10181: Micrófono de escritorio para pruebas de voz en vivo
• 10180: Juego de cables para cabinas de sonido con toma jack
• 10557: Juego de cables para cabinas de sonido con tomas RCA
• 10266: Un altavoz activo FBT J 5A (modelo 230V)
• 10544: Un altavoz activo FBT J 5A (modelo de 120 V)
• 10560: Paquete de extensión de alta frecuencia para Cello
• 10533: QuickSIN®licencia de prueba
• 10562: Paquete de extensión Video-VRA para Cello. Incluye el
código de licencia y el conmutador de escritorio.
Cello es desarrollado por:
INVENTIS srl
CORSO STATI UNITI, 1/3
35127 PADOVA – ITALIA
TELÉFONO: +39.049.8962
844 FAX: +39.049.8966 343
Síguenos en Twitter http://
twitter.com/inventissrl
El Sistema de calidad de Inventis cumple con la norma
ISO 13485.
inventis®es una marca registrada de Inventis srl
Página 2 de 2 • Doc.: AI1P-TS-Es-Rev11 • Fecha: 2019.11.05